et elementiae tanquam supremum Justitiae Asylum, Ego
quoque mediante humillimo hocce Memoriali meo humil-
lime recurro, causam et miseram sortern meam humillime
declarans: Qualiter ego super ioribus evolutis temporibus
occnssione attentnti per quospiarn certi Ersek Ujvariensis
Ince ndii. et ex eo, quod quidum alias a nativitute sua orn-
nium Iudicio turbatae ment is homo Adarnus vocatus, se
per me ad struendum Incendium conducturn, sed et alter
quidam Georgius Hornyak, de aeque per me cum diclo
Adamo ex Domo Annoriaria Érsek Ujvariensi nocte qua-
dam intentionis quidam sibi agendum sil, uti eundem re-
ferre intellexi declaratione fienda ad eundem Adamum
directa exmissum f uisse asseruisset de lncendiariatu contra
me suspicione concepta ad careeres dominales Érsek C j-
varienses conjectus, ibidern in Iudicio Dominali die
10 Junii Anni nunc currentis 1719 celebrato tandem ex
tali suspicione ad torturam quoque condemnatus fuissem.

Quia vero supranominatus homo Adamus tum ideo,
quia uti palam natum est, ab ineunte aetate sua perfectae
rationis usum non' habuisset, tum quia antea etiam f'assio-
nem suam contra me jam affirrnasset jam negasset, et ex
post quoque coram spirituali sua ad cor et conscientiam
serio superinde adhortatus eundem cum genuina declara-
tione et sincera sua expectoratione revocasset et in capti-
vitate sua coram nonullis declarasset, se ex eo praecise in
examine contra me fassum fuisse, quod mercedem sui
circa praeattactam Domum Annonariam praestiti servitii
et laboris quampiam, uti asserebat, eidem denegaverim
idque in me vindicare voluerit. Testis contra me de jure
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nullus esset, et ideo nec judicium ad torturam induceret,
nec sequitur ex eo, quod posito idem Adamus reve ra In-
cendii ejusdem attenti causa fuisset, tamquam homo ni-
mium simplex, non praesummeretur per se id excogare
aut patrare scivisse aut potuisse in me talem suspicionem
detorquere debere, quasi vero per hoc ego fuissem et nul-
Jus alter esse potuisset ejusdem Instructor, et idem quoque
Georgius Hornyák, si quid contra me in vinculis directe
fassus fuisset, tanquam alias superinde nec adjuratus, de
Jure Testis dici non posset, ad torturam ante dc lege unus
Testis factum directe affirmans concurrentibus aliis quo-
que legalibus Indiciis et circumstantiis principaliter re-
quiritur, cum et alioquin eadem Sedis Dominalis sentenfia
modo praevic contra me lata pro ulteriori circa eadem
fienda dispositione altiori Magistratui deliberative etiam
submissa a suprema Mattis Vrae Sacrrnae Authoritate
Regia pen deret.